



Originalas nebus siunčiamas

**JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJA**

Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriui

2017-01-04 Nr. **(3.9) 3-34**
[2016-09-20 Nr. 4D-1016/2-901/3D-2632

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO

Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriaus 2016 m. rugsėjo 19 d. pažymoje Nr. 4D-1016/2-901 „Dėl E T skundo prieš Joniškio rajono savivaldybės administraciją“ pateiktas rekomendacijas, informuojame, kad, rengiant žemės sklypų suformavimo prie daugiabučių namų Joniškio mieste, Sodų g. – Medžiotojų g. – Žagarės g., detalų planą (toliau – detalusis planas), viešinio procedūros buvo atliktos vadovaujantis Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. rugsėjo 18 d. nutarimu Nr. 1079 (2013 m. gruodžio 18 d. nutarimo Nr. 1267 redakcija).

Informacija apie pradedamą rengti detalų planą buvo paskelbta rajono laikraštyje „Joniškio dienos“, Joniškio rajono savivaldybės interneto svetainėje www.joniskis.lt, Joniškio seniūnijos skelbimų lentoje ir informaciniame stende, įrengtame planuojamoje teritorijoje. Skelbimas apie parengtą detalų planą su visa reikiama informacija buvo paskelbtas Joniškio rajono savivaldybės interneto svetainėje, Joniškio seniūnijos skelbimų lentoje ir informaciniame stende, įrengtame planuojamoje teritorijoje. Su parengtais detaliojo plano sprendiniais buvo galima susipažinti viešos ekspozicijos metu Joniškio rajono savivaldybės ir Joniškio seniūnijos patalpose. Atsiliepimų, pasiūlymų ar pretenzijų dėl detaliojo plano sprendinių iš visuomenės atstovų negauta. Viešo svarstymo susirinkimo metu pastabų ar pasiūlymų taip pat nepateikta.

Parengtas detalusis planas buvo suderintas Teritorijų planavimo komisijoje su visomis planavimo sąlygas išdavusiomis institucijomis, tačiau, pateikus tikrinti Valstybinei teritorijų planavimo ir statybos inspekcijai, paaiškėjo, kad detalusis planas negali būti patvirtintas, nes jo sprendiniai neatitinka galiojančių teisės aktų normų, kurios taikomos formuojant sklypus neužstatytose teritorijose. Esamų daugiabučių namų kvartale nepakanka vietos kiek reikalaujama pagal normas želdynams, automobilių stovėjimo aikštelėms, reikiamiems atstumams išlaikyti ir t.t.

Atsižvelgiant į parengtą detalų planą, kuris buvo viešai apsvarstytas su visuomene ir suderintas su visomis suinteresuotomis institucijomis, Joniškio rajono savivaldybės administracija tvarkydama daugiabučių namų teritoriją, remiasi detaliojo plano sprendiniais.

Administracijos direktorius

Aivaras Rudnickas

Jurgita Šukienė, tel. (8 426) 69 145

Budžetinė įstaiga
Livonijos g. 4, LT-84124 Joniškis
www.joniskis.lt

Tel. (8 426) 69 142
Faks. (8 426) 69 143
El. p. savivaldybe@joniskis.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 288712070